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S
on günlerde kamuoyu-
nu meşgul eden UBER ve 
benzeri sistemler ile yolcu 
taşımacılığı yapılmasının 
yasal olmadığını belirten 
TŞOF Başkanı Fevzi Apay-
dın, “Türk Hukuk sistemin-

de yer alan yasal düzenlemelere göre, 
Şehir içinde bir noktadan diğer bir nok-
taya yapılacak özel yolcu taşıma işlemi, 
ancak; Taksimetre takılı bulunan Taksi 
ile yapılabilmektedir. Karayolları Trafik 
Yönetmeliğine göre Taksilerin tanımı 
nettir. Taksi dışında bir araç ile özel yol-
cu taşıma işleminin yapılması halinde 
bu eylem, Karayolları Trafik Yasasının 
‘Ek 2. maddesinde yer alan Araçların 
tescil edildikleri amacın dışında kulla-
nılması’ hükmüne aykırıdır. En önemlisi 
bu taşıma işlemi ‘Korsan Taşıma’ olarak 
değerlendirilir ve yasa dışıdır” dedi. 

-“UBER” VE BENZERİ SİSTEMLER 
İLE YAPILAN ÖZEL YOLCU 
TAŞIMASI YASAL DEĞİLDİR.

UBER ve benzeri sistemlerin, Internet 
üzerinden gerçekleştirilen bir yazılım 
sistemi olduğunun altını çizen Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyo-
nu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, “Bu 
ve benzeri sistemler kullanılarak yolcu 
ve aracın birleştirilmesi ile şehir içinde 
özel yolcu taşıma yapılması yasal mev-
zuatlarımıza aykırıdır. Şöyle ki, yazı-
lım sistemi kullanılarak yolcu ve aracın 
(taksimetreli taksi hariç) bir araya geti-
rilmesi ile gerçekleştirilen özel yolcu ta-
şıma eylemi, Karayolları Trafik Yasasına 
göre Araçların Tescil Edildikleri Amacın 
Dışında Kullanılması sonucunu doğurur 
ki, bu işlem yasaya aykırıdır. Araçlarını 
motorlu araç tescil belgesinde göste-
rilen maksadın dışında kullananlar ile 

sürülmesine izin veren araç sahipleri 
idari para cezası ile cezalandırılırlar. Ay-
rıca, araç 15 gün süre ile trafikten men 
edilir. İlgili belediyeden izin veya ruhsat 
almaksızın, belediye sınırları dâhilinde 
ticari amaçlı yolcu taşıyan kişiye, bağlı 
bulunduğu durak, işyeri ve işletmelerin 
sorumlularına idari para cezası üç kat 
olarak, fiilin işlendiği tarihten itibaren 
bir yıl içinde tekerrürü halinde ise beş 
kat olarak uygulanır. En önemlisi araç 
her defasında 60 gün süre ile trafikten 
men edilmektedir. Ayırıcı işareti bulun-
mayan araçlardan taşımacılık hizmeti 
alanlara da belirtilen cezanın üçte biri 
oranında idari para cezası uygulanır” 
diye konuştu.  

-“İNSAN TAŞIMACILIĞINDA 
KOMİSYON ALINMASI YASAL 
DEĞİL” 

Taksimetre takılı ticari taksiler hariç, 

ŞEHİR İÇİNDE ÖZEL YOLCU TAŞIMASI 
TAKSİMETRE TAKILI TAKSİ İLE YAPILIR



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

3

Araçlarını motorlu araç tescil belgesinde gösterilen 
maksadın dışında kullananlar ile sürülmesine izin 
veren araç sahipleri idari para cezası ile cezalandırı-
lırlar. Ayrıca, araç 15 gün süre ile trafikten men edilir.

Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliğine göre veril-
miş D2 ve A1 yetki belgesi almış araçlar da dahil ol-
mak üzere, yapılan her türlü özel yolcu taşımacılığının 
yasaya aykırı olup korsan taşımacılık kapsamında ol-
duğunu kaydeden Apaydın, “Bu sistemde, taşıma iş-
lemi sonucu yolcudan internet aracılığıyla tahsil edilen 
taşıma bedelinden, belirli bir yüzde oranında kesinti 
yapılması, komisyonculuk niteliğinde olup, komisyon 
karşılığı yapılan bu işlem Karayolu Taşıma Kanunun 10. 
maddesindeki yasal düzenlemeye aykırıdır.  

-“HAKSIZ REKABET İLE VERGİ KAYBI VAR’’

TŞOF Başkanı Apaydın, “Ayrıca bu sistemle elde edi-
len komisyon bedelinin, Vergi Kanunları açısından ver-
gilendirilememesi de mali açıdan Devletin kaybıdır. 
Yasal olmayan bu sistem ile yapılan yasa dışı taşıma-
cılıktan elde edilen gelirin vergilendirilmemesi, aynı 
sektörde yasal olarak faaliyetini sürdüren ve vergi mü-
kellefi olan taksici esnafının aleyhine Haksız Rekabete 
sebep olmaktadır” dedi. 

-“YENİ YASAL DÜZENLEME  YAPILMALI”

Anayasa Mahkemesi tarafından, 11.09.2014 tarihli ka-
rarı ile , Karayolları Trafik Kanununun Ek 2. Maddesinin 

içinde yer alan ‘Araç Sahibi’ ibaresini Anayasaya aykırı bularak iptal 
edildiğine işaret eden Fevzi Apaydın, “Bu karar sonrası, ‘Tescil edil-
diği amaç dışında’ kullanılan araçların, sürücüsü aynı zamanda araç 
sahibi değilse trafikten men edilmemektedir. Bu yasal boşluktan 
yararlanan UBER ve benzeri sistemler, yasadışı özel yolcu taşıma 
eylemine yoğun şekilde başlamışlardır. Bu nedenle, yasal boşluk 
Karayolları Trafik Yasasında yer alan ‘Araçların tescil edildikleri 
amacın dışında kullanılması’ ile ilgili madde de Anayasa Mahkeme-
since iptal edilen hükümleri yerine, Anayasa Mahkemesinin gerek-
çeli kararında belirtilen eksiklikleri gideren yeni bir yasal düzenle-
me yapılmalıdır. Aracın ‘İşleteni veya sahibi, sürücüsünün kendisi 
olup olmadığına bakılmaksızın’ amaç dışında kullanılması halinde 
bu eylem yasaya aykırı olarak nitelendirilmeli ve bu araçların trafik-
ten men edilmesinin önü açılmalıdır. Yasal düzenlemedeki eksiklik 
giderilip, yerinde sıkı denetim yapıldığında bu tür bir kargaşanın 
önüne de geçilmiş olacaktır” diye konuştu.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, 
“Türk Hukuk sisteminde yer alan yasal 
düzenlemelere göre, Şehir içinde bir 
noktadan diğer bir noktaya yapılacak 
özel yolcu taşıma işlemi, ancak; 
Taksimetre takılı bulunan Taksi ile 
yapılabilmektedir. Karayolları Trafik 
Yönetmeliğine göre Taksilerin tanımı 
nettir.Taksi dışında bir araç ile özel 
yolcu taşıma işleminin yapılması 
halinde bu eylem, Karayolları Trafik 
Yasasının ‘Ek 2. maddesinde yer alan 
Araçların tescil edildikleri amacın 
dışında kullanılması’ hükmüne 
aykırıdır. En önemlisi bu taşıma işlemi 
‘Korsan Taşıma’ olarak değerlendirilir 
ve yasa dışıdır”.

TŞOF 
BAŞKANI 
APAYDIN, 
“UBER VE 
BENZERİ 

SİSTEMLER 
YASAL 
DEĞİL”
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İçişleri Bakanı  Süleyman Soylu, geçen yıl kazalarda yoldan 
kaynaklanan kusurların oranının binde 8, araçlardan kaynaklanan 
kusur oranının binde 5 olduğunu belirterek, “Yani insan dışı 
kusurların toplamı yüzde 1,3. Trafikte yeni hedefimiz, trafikteki 
insanı, insanımızın trafikteki davranışını değiştirmektir”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: Hedefimiz, İnsanımızın

İ
çişleri Bakanı Süleyman Soylu, “Sü-
rücülere Yönelik Güvenli Sürüş Ku-
ralları Eğitimi” programında yaptığı 
konuşmada, 2002’den beri trafik ko-

nusunda atılan adımları anlattı.

Geçen yıl kazalarda yoldan kaynaklanan 
kusurların oranının binde 8, araçlardan 
kaynaklanan kusur oranının binde 5 ol-
duğuna işaret eden Soylu, “Yani insan 
dışı kusurların toplamı yüzde 1,3. Geri 
kalanın tamamı ister sürücü, ister yol-
cu, ister yaya olsun bir şekilde insanla 
ilgili. Yüzde 90 insana yaslanan bu tab-
lonun bize anlattığı, insanımızın trafik-
teki davranışının, alışkanlıklarının doğru 
olmadığını ve bunları değiştirmek için 
çalışmamız gerektiğidir. Yani trafikte yeni 
hedefimiz, trafikteki insanı, insanımızın 
trafikteki davranışını değiştirmektir” diye 
konuştu.

Bakanlığın trafik güvenliğini sağlamak 
için hazırladığı politika belgesinin olum-
lu  sonuçları olduğunu vurgulayan Soy-
lu, geçen yıl bir önceki yıla göre, motorlu 
araç sayısı yüzde 5,4 artarak 22 milyon 
218 bin 945’e ulaşmasına rağmen ölümlü 
ve yaralanmalı kaza sayısının yüzde 1,5 
azalarak 182 bin 424 olarak kayıtlara 
geçtiğini bildirdi.

- “Yüz bin araca düşen ölü sayısı % 52”

Tek bir kazada çok sayıda kişinin haya-
tını kaybedebildiğini ve bu nedenle ölü 
sayısı üzerinden yapılan analizin gerçeği 
yansıtmayabileceğini aktaran  Bakan 

Soylu, “Ülkemize baktığımız zaman  yüz 
bin araca düşen ölü sayısında 2008 yılını 
100 olarak kabul edersek 2017 sonunda 
ulaştığımız rakam 52’dir. Yani yarı yarıya 
bir azalış söz konusudur. Yüz bin nüfus 
başına düşen ölü sayısı ise 2008’deki yüz 
rakamından 2017 sonu itibarıyla 74’e 
gerilemiştir” bilgisini verdi.

Bakan Soylu, geçen yıl sonu itibarıyla 
ölümlü-yaralanmalı trafik kazalarında 
sürücü kusurlarının oranının yüzde 89.9, 
yayaların kusur oranının ise yüzde 8,5 ol-
duğunu ifade etti.

Geçen yıl bir önceki yıla göre trafik 
kontrollerinde de yüzde 27,4 oranında 
artış sağlandığına dikkati çeken Soy-
lu, sürücülerdeki yakalanma riski duygu-
sunun arttırdıkça kayıpların azalacağının 
görüldüğünü belirtti.

Bakan Soylu, Eskişehir’de yaklaşık 110 
dönüm arazi üzerine kurulacak eğitim 
tesisinde, tespit edilen ya da gönüllü 
olan  sürücülerin eğitime alınacaklarını 
anlattı.

Ticari yolcu taşımacılığına ilişkin güzer-
gah üzerinde ve araçların içerisinde de-
netimleri artırdıklarını dile getiren Soylu, 
gelecek hafta otobüs şirketlerinin sahip-
leriyle bir toplantı daha yapacaklarını 
bildirdi.

Çorum’dan başlatılmak üzere kaza kara 
noktalarında trafik kontrol noktaları ku-
rulacağını aktaran Soylu, polislerin özel-
likle gece ve sabahın erken saatlerinde 
araç sürücüleriyle yüz yüze denetim ya-

Emniyet Genel Müdürlüğünce hazırlanan, kaza görüntülerinin yer al-
dığı trafik güvenliğine ilişkin kamu spotlarının izletildiği programa, 
İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Muhterem İnce, Emniyet Genel Müdürü 
Selami Altınok, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Baş-
kanı Fevzi Apaydın, Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Can Akın Çağlar, 
radyo ve televizyon programcısı Kadir Çöpdemir ve Türkiye Ampute 
Milli Takımı oyuncusu Fatih Şentürk ile ticari taksi, özel halk otobüsü 
ve minibüs şoförleri de katıldı.  

TRAFIKTEKI DAVRANISINI
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, kamu-
oyunda ‘torba yasa’ ola-

rak bilinen 7103 sayılı “Vergi 
Kanunları ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararna-
melerde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun”u onayladı.

MTV’DE YENİ DÖNEM

Motorlu Taşıtlar Vergisi 
Kanunu’na, “taşıtların elektrik 
motorlarını imal eden fabri-
kalarca uluslararası normlara 
göre tespit edilen ve kilovat 
(kw) olarak ifade olunan aza-
mi güç” ifadesi, “motor gücü” 
tanımı olarak ekleniyor.

Kanunla, elektrik motorlu oto-
mobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtı 
ve benzeri taşıtlar ile elektrik 
motorlu motosikletler Motorlu 
Taşıtlar Vergisi Kanunu kap-
samına alınıyor. Bu araçlar, 
ilgili kanunun tarifesindeki 
muadil araçların vergi tutarı-
nın yüzde 25’i oranında vergi-
lendirilecek.

Elektrik motorlu panelvan ve 
motorlu karavanlar, Motorlu 
Taşıtlar Vergisi Kanunu kap-
samına alınacak. Bu araçlar 
da muadil araçların yüzde 25’i 
oranında vergilendirilecek.

Minibüs, otobüs, kamyonet, 

kamyon, çekici ve benzeri ta-
şıtlardan da sadece elektrik 
motoru olanlar, yaşları itiba-
rıyla vergi tutarlarının yüzde 
25’i oranında vergilendirile-
cek.

Elektrik motorlu taşıtların 
vergilendirilmesi için, Motor-
lu Taşıtlar Vergisi Kanunu’nda 
yer alan vergilendirmeye etki 
eden değişkenler arasına 
“motor gücü” ibaresi eklene-
cek.

HURDA ARACA TEŞVİK 
DESTEĞİ

Hurda araç teşvikine yönelik 
düzenleme de kabul edildi. 
2019 yılı sonuna kadar olmak 
üzere 16 yaş ve üzerindeki 
otomobil, panelvan, minibüs, 
otobüs, kamyonet ve kam-
yonları trafikten sildirirse ve 
bu trafikten sildirdiği aracı-
nı imha merkezlerine teslim 
ederse, bu şartla ihraç edi-
len veya imha edilen bu araç 
karşılığında yeni alacağı aynı 
cinsten araç için 10 bin liraya 
kadar ÖTV teşviki getirilecek.

Araç cinslerine göre veya 
araçların özelliklerine göre 
bu 10 bin liraya kadar olan 
ÖTV teşvikini farklılaştırma ve 
farklı belirleme konusunda da 
Bakanlar Kurulu yetkili olacak.

pacaklarını ifade etti.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, şehirlerarası otobüslerinde 
sivil trafik polisleriyle geçen yıl 3 bin 628, bu yılın ilk 3 ayın-
da ise 2 bin 836 denetim yapıldığını söyledi.

- Otobüs kazalarında 12,4’lük düşüş
Tüm otobüs denetimlerinde yüzde 63 artış 
gerçekleştirdiklerini, bunun sayesinde 2017’de bir önceki 
yıla göre, otobüs kazalarında yüzde 12,4 düşüş elde ettik-
lerini belirten Bakan Soylu, konuşmasına şöyle devam etti: 

“Ayrıca otobüs kazalarının yoğun olduğu gece 2 sabah 8 
arası yaptığımız bu denetimler sayesinde bu periyottaki 
kaza sayısında yüzde 3,5, yine bu periyottaki can kayıp-
larında ise yüzde 11,1 oranında azalma elde ettik.  Bütün 
bu rakamlar açıkça gösteriyor ki trafikte insan unsuruna 
odaklanırsanız ve yine insan unsuruyla yüz yüze denetimi 
artırırsanız kazaları önleme anlamında daha başarılı ola-
biliyorsunuz.”

Sürücüleri yüz yüze denetlemeyi artırmayı hedefledikleri-
ni anlatan Soylu, araç tescil ve sicil işlemlerinin noterlere 
devredilmesiyle asli görevlerine dönecek 13 bin polisten 3 
bininin, teşkilata alınacak 10 bin polisten 2 bininin trafik bi-
rimlerinde görevlendirileceğini anlattı.

Personelin kullanması için yaklaşık 300 motosiklet alına-
cağını dile getiren Soylu, trafik polislerinin görünürlüğünü 
artırmak için kıyafetlerinde değişikliğe gidileceğini ifade 
etti.

- “Trafikte dikkat, tercih değil zorunluluk”
Bakan Soylu, İçişleri Bakanlığı olarak terör, trafik, 
uyuşturucu sorunlarıyla  yoğun mücadele ettiklerini kay-
dederek, “İnşallah hepsinde sıfır kayıp hedefimize bir 
şekilde ulaşacağız. Türk insanının bu potansiyeli mevcut-
tur, devletimizin bu kapasitesi mevcuttur. Trafik noktasın-
da söylüyorum, insan davranışlarını değiştirmek elbette ki 
kolay değildir. Ama unutmayalım ki trafikte dikkat, artık bir 
tercih değil zorunluluktur, mecburiyettir.” ifadelerini kul-
landı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 

Onayladığı ‘Torba Yasa’ 
yürürlüğe girdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
tarafından onaylanan 7061 
sayılı “Bazı Vergi Kanunları 
ile Diğer Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun” Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
7103 sayılı “Vergi Kanunları 
ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun”u onayladı. Kanunla 
birlikte motorlu taşıt 
vergisine ‘motor gücü’ tanımı 
ekleniyor. 16 yaş üstü aracını 
yenileyene 10 bin liraya kadar 
ÖTV teşviki getiriliyor.

DEGISTIRMEK
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“Trafik kazaları 
Ocak’ta bir 
önceki yıla göre 
yüzde 5 arttı”

KAZALARIN YÜZDE 88’İ 
SÜRÜCÜ KAYNAKLI
O

cak ayında yaşanan trafik 
kazalarının bir önceki yıla 
göre yüzde 5 arttığını kay-
deden TŞOF Başkanı Fevzi 

Apaydın, “Emniyet Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, yılın ilk ayında yaşa-
nan trafik kazaları, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 5 artış göstererek 
32 bin 256 oldu. Trafik kazalarında 
yaralananların sayısı ise geçen yılın 
Ocak ayına göre yüzde 15 artarak 20 
bin 306 olarak kayıtlara geçti” dedi. 

Trafik kazalarının sayısında geçti-
ğimiz yılın Ocak ayına göre artış ol-
duğunu belirten Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) 
Başkanı Fevzi Apaydın, “Ocak ayında 
yaşanan ölümlü ve yaralanmalı kaza 
sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre 
bin 899 artışla 12 bin 359 olarak ka-
yıtlara geçti. Meydana gelen ölümlü 
yaralanmalı trafik kazalarının yüz-
de 75’i yerleşim yerinde, yüzde 25’si 
yerleşim yeri dışında meydana geldi. 
Yerleşim yerinde meydana gelen ka-
zalarda 93 kişi hayatını kaybederken 
yerleşim yeri dışındaki kazalarda ise 
159 kişi olay yerinde hayatını kay-
betti. Ölümlü ve yaralamalı kazaların 
yüzde 25’nin yaşandığı yerleşim yeri 
dışında meydana gelen kazalarda 
ölenlerin oranı ise yüzde 63 olarak 

gerçekleşti. Ölü sayısı bir önceki yıl 
Ocak ayına göre yüzde 35 artış gös-
terdi. Bu yıl Ocak ayında yaşanan tra-
fik kazalarında 252 kişi olay yerinde 
hayatını kaybetti” dedi.  

“Trafik kazaları en çok sürücü 
kusurundan kaynaklanıyor” 

Trafik kazalarının en çok yandan, ar-
kadan, yayaya çarpma, yoldan çıkma, 
devrilme, savrulma ve takla atma 
şeklinde meydana geldiğinin anlatan 
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, “Trafik 
kazalarında kusur oranı yüzde 88’le 
sürücü kaynaklı olarak gerçekleşti. 
Ocak’ta meydana gelen ölümlü yara-
lanmalı trafik kazalarına sebep olan 
12 bin 208 sürücü kusuru tespit edil-
di. Sürücü kusurlarının başında araç 
hızını yol, hava ve trafiğin gerektirdiği 
şartlara uydurmamak geliyor. Toplu-
mun can ve mal güvenliği için kazala-
ra sebebiyet veren sürücü kusurlarını 
ortadan kaldırmalı ve kurallara harfi-
yen uymalıyız” ifadelerini kaydetti. 

“74 bin 769 araç trafikten men 
edildi” 

Alkollü araç kullananlara yönelik 
11 bin 387 işlem yapıldığını belir-
ten Apaydın, “Ocak ayı süresince 
İstanbul’da bin 325, Ankara’da 851, 
İzmir’de 712, Antalya’da 571 ve 

Bursa’da 453 ölümlü yaralanmalı tra-
fik kazası yaşandı. Ölümlü yaralan-
malı trafik kazalarının en az olduğu il-
ler ise, Hakkari, Muş, Bayburt, Tunceli 
ve Ardahan oldu. Ocak ayı süresince 
22 ilde yaşanan trafik kazalarında 
hiç ölüm yaşanmadı. Öte yandan, al-
kolü araç kullananlara yönelik 11 bin 
387 işlem yapıldı. Bu dönemde çeşitli 
nedenlerle 74 bin 769 araç trafikten 
men edilerek sürücülere 101 milyon 
315 bin 914 TL, araç plakalarına ise 
176 milyon 94 bin 723 TL para cezası 
uygulandı” dedi. 

Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler 

Federasyonu Başkanı 
Fevzi Apaydın, “Bir ayda 

74 bin 769 araç trafikten 
men edildi. Kazalarda 

12 bin 208 sürücü 
kusuru tespit edildi”



A vrupa Birliği’nin 
Erasmus+Mesleki Eği-
tim Stratejik Ortaklıklar 
faaliyeti kapsamında 
Pamukkale Üniversi-

tesi liderliğinde 2017 yılı teklif 
çağrısına sunulan 2017-1-TR01-
KA202-45935 numaralı “E-learning 
and Web Applications for ADR Dri-
ver Training- ADR Sürücü Eğitimin-
de Uzaktan Eğitim ve Web Uygu-
lamaları” isimli proje hibe almaya 
hak kazanmıştır. Söz konusu proje 
01/12/2017-01/12/2019 tarihleri 
arasında uygulanacaktır.
Projenin lideri yukarıda da belirtil-
diği gibi Pamukkale Üniversitesi, 
Türkiye’deki ortağı Federasyonu-
muz, diğer ortakları ise İtalya’dan 
Training 2000 psc isimli ADR eğiti-
minde uzman bir eğitim kuruluşu 
ile yine İtalya’daki ticari araç sürü-
cülerinin üye olduğu sivil toplum 
kuruluşu olan CNA Associazione 
Provinciale di Pesaro e Urbino, 
Avusturya’dan da ADR eğitimi ve-

ren bir kuruluş olan COSGROUP 
(Mag Prenner & Partner GmbH)dur. 
Projenin iştirakçisi ise İsviçre’den 
uzaktan eğitim uygulamaları ko-
nusunda uzmanlığı olan    SUPSI 
(University of Applied Sciences of 
Southern Switzerland) dir.
Projenin amacı; Türkiye ve AB ülke-
lerinde uygulanabilecek standartta 
tehlikeli madde taşımacılığı yapan 
sürücülerin almak zorunda olduğu 
SRC 5 temel ve yenileme eğitimi-
nin uzaktan eğitim yoluyla veril-
mesi için gereken eğitim modül-
lerinin oluşturulması, eğiticilerin 
eğitilmesi ve uzaktan eğitim ve web 
uygulamaları için gereken teknik alt 
yapının oluşturulmasıdır. 
Projemizin lider ve ortaklarının 
temsilcilerinin katıldığı ilk toplan-
tısı 22-23 Şubat 2018 tarihinde 
Pamukkale-Denizli’de Pamukkale 
Üniversitesinin evsahipliğinde ger-
çekleştirilmiştir. Toplantıya Fede-
rasyonumuz adına Genel Sekreter 
Yardımcısı Zerrin Boztaş ile Proje 

Danışmanı Nuran Senar katılım sağ-
lamıştır. Toplantının ilk gününde; 
PAÜ Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Aydın’ın açılış konuşmasın-
dan sonra, proje tarafları olan kurum 
ve kuruluşlar kendilerini tanıtmışlar, 
daha sonra proje genel hatları ile 
gözden geçirilmiş, proje faaliyetleri 
ve çıktıları, yaygınlaştırma ve sürdü-
rülebilirlik, kalite planı, vb. konular 
netleştirilmiş, proje uygulaması ile 
ilgili finansal konular anlatılmış, bir 
sonraki ulus ötesi proje toplantısı ta-
rihi netleştirilmiş ve tehlikeli madde 
taşımacılığı yapan sürücülerin eği-
timi konusunda partner ülkelerdeki 
uygulamalar konusunda bilgilendir-
me yapılmıştır.
Toplantının ikinci gününde ise; 
uzaktan eğitim araç ve uygulama-
ları konusu üzerinde durulmuş,  bu 
konuda SUPSİ temsilcileri kısa bil-
gilendirme yapmış, ülkelerdeki uy-
gulamalar gözden geçirilmiş ve bu 
projede yapılabilecekler tartışılmış-
tır. Toplantı iki gün süresince yapılan 
çalışmaların gözden geçirilmesi, 
görev dağılımlarının ve zaman pla-
nının netleştirilmesi ile sona ermiş-
tir. Toplantı sonrasında yurt dışından 
gelen konuklarımıza Pamukkale ve 
civarı gezdirilmiş ve çok özel coğrafi, 
tarihi ve kültürel değerlere sahip yö-
remiz hakkında bilgi verilmiştir. 
Federasyonumuz tarafından önem-
senen bu proje ile elde edilen dene-
yimler sadece SRC 5 eğitimi değil, 

diğer SRC belgesi eğitimlerinde de 
benzer uzaktan eğitim metotlarının 
kullanılması mümkün kılabilecektir. 
Elde edilen deneyimler ilgili kamu 
ve özel kurum ve kuruluşlarla pay-
laşılacak ve çıktıların sisteme dahil 
olması ve sürdürülebilirliği için çaba 
sarf edilecektir.

Türkiye ve Avrupa şoförlerine eğitim verilecek

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve Pamukkale Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünü üstlendiği projeyle tehlikeli madde taşımacılığı yapan 
şoförler yenilikçi eğitim yöntemleri kullanılarak eğitimden geçecek.

TŞOF adına toplantıya Genel Sekreter 
Yardımcısı Av. Zerrin Boztaş katıldı

FEDERASYONUMUZUN 
DA ORTAĞI OLDUĞU AB 
DESTEKLİ ERASMUS+ 

PROJEMİZİN 
BAŞLANGIÇ 
TOPLANTISI

22-23 ŞUBAT 2018 
TARİHLERİNDE 

DENİZLİ’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TŞOF’UN DA ORTAK OLDUĞU PROJE İLE
ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Başkan Apaydın Vezirköprü ve Havza Şoförler Odasını ziyaret etti

PASAPORT VE EHLİYETTE 
YENİ DÖNEM BAŞLADI

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi 

Apaydın, Vezirköprü Şoförler ve Oto-

mobilciler Esnaf Odası Başkanı Hü-
seyin Yılmaz’ı ziyaret ederek yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vezirköprü-Havza Karayolu’nun yapı-
mı konusunda destek isteyen şoför es-
nafı, TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın’dan 
Ulaştırma Bakanlığı ile görüşmesini 
istedi. Konuyla ilgili gerekli görüşme-
leri yapacağını söyleyen Apaydın, yeni 
yönetime başarı diledi.

Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyo-

nu (TŞOF) Başkanı Fevzi 
Apaydın, daha sonra Hav-
za Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odasını ziyaret 
etti.

Havza Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odasını ziya-
ret eden Apaydın burada 
Başkan Ertuğrul Pekpolat 
ve yönetimi ile bir araya 

geldi. Yeni yönetime ba-
şarılar dileyen Apaydın; 
“Genel kurulunu yaparak 
üyelerinizin tercihi ile yö-
netime seçilen başkan ve 
yönetimini kutlarım. Şo-
för esnafı sizleri seçerek 
hizmet etmeniz için imkan 
tanıdı, görevinizde başa-
rılar dilerim. Federasyon 
olarak sizlerle beraber 
esnafımız için çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Samsun’un Vezirköprü ve 
Havza Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odalarının Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret eden 
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, 
şoförlerin sorunlarını dinledi.

Pasaport ve sürücü belgeleride nüfus müdürlüklerinden 
verilmeye başlandı.
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünce yürütü-

len pasaport ve sürücü belgesi hizmetlerine ilişkin işlemler, 
2 Nisan tarihinden itibaren Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğüne devredildi. 
Bu kapsamda pasaport ve sürücü belgeleri, nüfus müdürlük-
lerinden verilmeye başlandı.
Vatandaşlar söz konusu işlemlerini, ALO 199 Vatandaş Etki-
leşim Merkezinden veya “randevu.nvi.gov.tr” internet adre-
sinden randevu aldıktan sonra nüfus müdürlüklerine giderek 

yaptırıyor.

Kart ücretleri ile harç ve defter bedellerini banka şubelerine 
yatıran vatandaşların nüfus müdürlüklerine verdikleri fotoğ-
raf, parmak izi ve imza, bütün işlemler için geçerli kabul edi-
liyor.

Pasaport, ehliyet ve kimliklerin hazırlanmasında tamamen 
yerli ve milli yazılımlar kullanılıyor. 

Yapılan yeni düzenlemeyle 503 olan pasaport başvuru nok-
tası 761’e, 596 olan sürücü belgesi başvuru noktası ise 680’e 
çıkarıldı.

İçişleri Bakanlığından yapılan duyuruya göre pasaport 
ve ehliyet başvuruları 2 Nisan 2018 tarihi itibariyle 
nüfus müdürlüklerinden yapılmaya başlandı.
Yeni düzenlemeden önceki uygulamada pasaport 
ve sürücü belgesi için ayrı ayrı biyometrik veri 
alınıyordu. Yapılan değişiklik ile bu uygulama sona 
erdi. Geçerlilik süresi devam eden pasaportlarda ise 
mevcut vize rejimi sürdüğü müddetçe ikinci nesil 
pasaportlarla acilen değiştirilmesi zorunluluğu 
bulunmuyor.
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“Kamu hizmeti gören halk otobüsçünün yükü hafifletilmeli”

alk otobüsçülere verilen devlet desteklerinin 2016 
yılından beri artırılmadığını söyleyen Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fev-
zi Apaydın, “Tüm dünyada sosyal devletler yaşlıları, 

engellileri, öğrencileri ve toplumun dezavantajlı kesimlerini 
korumakla görevlidir. Ancak bu korumayı ülkemizde özel halk 
otobüsleri ile birlikte devlet yapıyor. Bu hizmeti yaparken hiç 
kuşkusuz özel halk otobüsleri devlet desteğini daha çok almalı 
ki hizmette aksama meydana gelmesin. Fakat ülkemizde bu ke-
simlere ulaşım hakkı tanınırken sorumluluk halk otobüslerine 
yükleniyor. Ücretsiz taşınan yolcular için otobüs başına ödenen 
ücret değişmeden devam ediyor. Bu ücretler kişi başına ve gün-
cel hesaplanırsa sorun yaşanmaz ve esnafımızın mağduriyeti 
ortadan kalkar” ifadelerini kullandı. 

Mazot fiyatlarının yüzde 50’ye yakın bir artış göstermesine rağ-
men verilen desteğin aynı kaldığını belirten Apaydın, “Yönet-
meliğin çıktığı 2016’nın başlarındaki mazot fiyatları ile şimdiki 
mazot fiyatları arasında neredeyse yüzde 50 fark var. 2016 yılı-

nın ilk ayında Ankara’da 3,52 ve İstanbul’da 3,47 olan mazot, şu 
anda Ankara’da 5,36 İstanbul’da 5,33’den satılıyor. Yani akarya-
kıt fiyatları başta olmak üzere lastik ve yedek parça fiyatları ta-
van yaptı. Bir otobüsün temizliği için ödenen ücret bile dört yıl 
önceki fiyatın kat kat üzerinde iken halk otobüsleri için verilen 
destek miktarları hiç değişmedi” dedi. 

Sayıları 24 bini aşan halk otobüsçü esnafının mağduriyetinin 
giderilmesini isteyen Apaydın, “Bir kamu hizmeti olan ‘Kent İçi 
Yolcu Taşımacılık’ sektöründe faaliyet gösteren özel halk oto-
büslerinin amacı vatandaşlara en üst seviyede nitelikli hizmet 
sunmaktır. Sürdürülebilir bir faaliyet için sürdürülebilir bir gelir 
olmazsa olmazdır. Halk otobüsçüler kamu hizmeti vermekten 
ve ücretsiz taşıma yapmaktan değil, bu hizmetleri yaparken 
yeterli desteği alamamaktan şikayetçi. Halk otobüsçü, esna-
fı kamu görevi yaptıkları için KDV muafiyeti, yakıt indirimi ve 
benzeri teşvikleri bekliyor. Ücretsiz taşınan yolcuların bedelleri 
makul seviyede karşılanmalı. 65 yaş ve üstü vatandaşlarımızın, 
öğrenci, engelli, polis, basın mensubu gibi toplumun farklı ke-
simlerini ücretsiz ve indirimli taşıyan halk otobüsçülere verilen 
devlet destekleri yönetmeliğin yayımlandığı 2016 yılından beri 
hiç artırılmadı. Otobüs başına verilen aylık şehirlere göre 600-
750 ve bin liralık desteği güne böldüğümüzde otobüsçünün 
çay parası bile etmiyor. Oysa kamu hizmeti veren otobüsçülere 
devlet daha fazla destek vermeli. Özellikle yedek parça ve yakıt-
ta KDV indirimi yapılmalı” diye belirtti.

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, “65 yaş ve üstü vatandaş-
larımızın, öğrenci, engelli, polis, basın mensubu gibi 
toplumun farklı kesimlerini ücretsiz ve indirimli taşı-
yan halk otobüsçülere verilen devlet destekleri yönet-
meliğin yayımlandığı 2016 yılından beri hiç artırılma-
dı. Otobüs başına verilen aylık şehirlere göre 600-750 
ve bin liralık desteği güne böldüğümüzde otobüsçü-
nün çay parası bile etmiyor. Oysa kamu hizmeti veren 
otobüsçülere devlet daha fazla destek vermeli. Özel-
likle yedek parça ve yakıtta KDV indirimi yapılmalı” 
dedi.  

Özel Halk Otobüsçülerinin 
Mağduriyeti Giderilmeli

YALNIZCA AYLIK 600 LİRA 
DESTEK VERİLMESİ ADİL DEĞİL
ÜCRETSİZ TAŞINAN YOLCULARIN 
BEDELLERİNİ DEVLET KARŞILASIN

H
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UBER ile taksici esnafı 
bir masaya oturtulamaz

UBER’de 
çalışanların 
yetki alanı farklı, 
taksicilerin 
farklıdır. Nasıl ki 
bir kalp cerrahi 
doktor beyin 
ameliyatı yapamaz 
ise UBER’de D2 
yetki belgesi 
ile taksicilik 
yapamaz. Çünkü 
ülkemizde kimlerin 
taksicilik yapacağı 
bellidir. Mevcut 
kurallar ışığında 
bakanlıklar bir 
araya gelmeli ve 
sorunu çözmeli.  
Yani ellerini taşın 
altına koyması 
gerekenler 
gereğini yapmalı.

S
on dönemde UBER denilen 
mobil ve lüks taşımacılık ko-
nusunda her önüne gelen bir 
açıklama yapıyor. İşin garip 
tarafı da yasal olmayan bir 

sistemin savunulması ve uygulamaya ge-
çirmek için başta basın olmak üzere bir-
çok siyasi adeta UBER için çalışıyorlar. 
Hatta son dönemde öyle bir algı operas-
yonu yapılmaya çalışılıyor ki devam eden 
mahkeme adeta etki altına alınmaya ça-
lışıldı. Düne kadar taksici cinayetlerini 
sadece sıradan bir cinayet haberi olarak 
değerlendirenler şimdi ne olduğu belli ol-
mayan görüntülerle büyük bir aileyi adeta 
linç ediyorlar. Bu linçe de bazı kesimler 
adeta çanak tutuyorlar.

İlgili ve ilgisiz her önüne gelen bir açık-
lama yapıyor. Ancak herkes bu konuda 
açıklama yapmak yerine bir araya gelip 
taksici esnafının sorununa çözüm bulmalı. 
UBER ile taksici esnafı bir masaya otur-
tulamaz. UBER’de çalışanların yetki alanı 
farklı, taksicilerin farklıdır. Birde vergisiz 

kazanç hiçbir zaman kutsal değildir. Nasıl 
ki bir kalp cerrahi doktor beyin ameliya-
tı yapamaz ise UBER’de D2 yetki belgesi 
ile taksicilik yapamaz. Çünkü ülkemizde 
kimlerin taksicilik yapacağı bellidir. Mev-
cut kurallar ışığında bakanlıklar bir araya 
gelmeli ve sorunu çözmeli.  Yani ellerini 
taşın altına koyması gerekenler gereğini 
yapmalı. Burada taksici esnaf dört dört-
lüktür demiyorum. Nasıl ki beş parmağın 
beşi bir değil ise ülke genelinde bulunan 
yaklaşık 75 bin taksicinin de hepsi bir de-
ğil. Mutlaka bu kesimin iyi denetlenmesi 
ve incelenmesi gerekir. Sürekli olarak ku-
rallara uymayan taksici esnafının gerekli 
cezaya çarptırılmadığı söyleniyor. Peki, 
Oda’ların ceza konusunda ne kadar yet-
kisi var? Hep eleştiriyoruz. Ama işin aslını 
bilenimiz maalesef yok. 

HERKESE KARŞI EŞİT OLMALIYIZ
Geçtiğimiz aylarda bir ilimizde şehit aile-
sine halk otobüsünde kullandığı serbest 
biniş kartı ile ilgili olumsuz tepkiyi hepi-
miz hoş karşılamadık. Hatta bu haberi 
ekranlara ve sayfalarına taşıyan basın ya-
yın kuruluşlarına toplum olarak teşekkür 
ettik. Minnetlerimizi dile getirdik. Yine 
olsa yine aynı tepkiyi hiç kuşkusuz veririz. 
Türkiye Cumhuriyeti olarak sosyal bir dev-
letiz. Sosyal devlet tabi ki yaşlısını, özür-
lüsünü şehit ailesini ve yakınlarına hizmet 
etmek zorunda. Ancak bu hizmeti özel 
sektör aracılığı ile yapıyorsa devlet o özel 
sektörü mutlaka desteklemeli. Hatta özel 
sektörün bu konuda desteklenmesi için 
2015 yılında kanun çıkarılmış ve 2016 yı-
lında yürürlüğe konulmuş bir yardım olayı 
var. 2016 yılında mazotun litresi 3.60 ku-
ruş seviyesinde iken ortalama bugün 5.50 

liranın üzerinde. Halk otobüsçüsü esnafa 
büyük ve küçük şehirlere göre 1000, 750 
ve 600 TL şeklinde aylık ödeme yapılıyor. 
Bu otobüste çalışan esnafın çay parası 
bile değil. Yani 3 yıldır başladığı gibi aynı 
uygulama devam ediyor. Bu ülkede son 
iki yılda sadece asgari ücrete yüzde 45’in 
üzerinde artış yapıldı. Ama halk otobüs-
çüsü esnafa kuruş katkı yapılmadı. Şimdi 
bu eli kalem ve mikrofon tutan arkadaşlar 
2 yıl önceki aldıkları ücretle çalışmaya de-
vam mı ediyorlar. 3 Yıldır 1 kuruş zam al-
madan taşıma yapan bu insanların hakkını 
aramak olarak hepimizin görevidir. Hak-
sızlığı her ortamda yazıp dile getirmeliyiz. 
Bu bir öz eleştiridir.  

Onun içinde kim olursanız olun ister ba-
kan, ister hakim, ister savcı, ister gazeteci 
bulunduğunuz konumda her zaman adil 
olun. UBER ile taksiciyi bir araya hiçbir 
zaman getirmeyin. UBER vergi verme-
den bu ülkeden para götürmenin peşinde. 
Ama taksici yasal ve ülkesinde kazandığı 
paranın vergisi verir. Yeri geldiğinde 15 
Temmuz’da örneği görüldü. Bu esnaf ca-
miası 56 tane şehit verdi. Yani bu ülke için 
canlarını verdiler. Amerikalı UBER sadece 
bizim paramıza talip bunu unutmayın. 

Herkes
adil olmalı

Ahmet OKUMUŞ

UBER vergi vermeden bu ülkeden 
para götürmenin peşinde. Ama 
taksici yasal ve ülkesinde kazandığı 
paranın vergisi verir. Yeri geldiğinde 
15 Temmuz’da örneği görüldü. Bu 
esnaf camiası 56 tane şehit verdi. 
Yani bu ülke için canlarını verdiler. 
Amerikalı UBER sadece bizim 
paramıza talip bunu unutmayın. 
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K
anundaki tanımdan kaynaklı 
olarak minibüslerden alınan 
otobüs vergisinin sona ermesi 
için TBMM genel kurulunda ka-

bul edilen kanun tasarısının minibüsçü 
esnafı adına sevindirici olduğunu belir-
ten TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, “Mini-
büslerden alınan otobüs vergisi soru-
nunun bitişine ilişkin kanunun TBMM 
Genel kurulunda kabul edilmesi esnafı-
mız adına sevindiricidir. “ dedi.

ediliyordu. Konunun TBMM Genel Ku-
rulunda görüşülerek kabul edilmesi ile 
haksız bir uygula kaldırılmış oldu” diye 
konuştu.

ARAÇ SAHİBİ RUHSATA GÖRE 
VERGİSİNİ ÖDEYECEK

Daha önce Maliye Bakanımız Naci Ağbal 
ile TESK’i ziyaretinde yaptığımız görüş-
me doğrultusunda hayata geçirilen bu 
düzenlemenin ardından MTV kanunun-
da gerekli değişiklik yapılmasına ilişkin 
kanunun TBMM Genel Kurulunda görü-
şülerek kabul edilmesi ile bir haksızlı-
ğın ortadan kaldırıldığının altını çizen 
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, “Yeni dü-
zenleme ile her araç sahibi, ruhsatında 
ne yazıyorsa onun vergisini ödeyecek. 
Ruhsatında minibüs yazan, vergi mü-
kellefiyeti minibüs işletmesi olarak ka-
yıtlı olan ve hatta trafik sigortası dahi 
minibüs olarak düzenlenen araçlar, 
iş MTV ödemeye gelince otobüs kabul 

Yapılan değişiklikle motorlu taşıtlar 
vergisinde adaletin sağlandığının 
altını çizen Apaydın, “Ruhsatında 
minibüs yazan araçların Motorlu 
Taşıtlar Vergisi 888 TL olması ge-
rekirken minibüsçü esnafı otobüs 
tarifesinden 2.241 TL vergi ödüyor. 
Bu çelişkiyi esnafımıza anlatmakta 
güçlük çekiyorduk. Yeni düzenleme 
ile bu haksız ve adil olmayan bu sis-
tem düzeltildi. Yeni uygulama 2019 
yılından itibaren yürürlüğe girecek. 
Düzenlemede büyük emeği geçen 
başta Maliye Bakanımız Naci Ağbal 
olmak üzere Bakanlığımızın değerli 
bürokratları ve Kanunun yasalaş-
ması sürecinde katkısı olan herkese 
camiamız adına teşekkür ederim” 
şeklinde söyledi.

MİNİBÜSÇÜ 
ESNAFIMIZIN 

OTOBÜS 
VERGİSİ 
SORUNU 
KALKTI

YENİ DÜZENLEME
NE ZAMAN 

YÜRÜRLÜĞE GİRECEK? 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi 
Apaydın, “Minibüslerden alınan otobüs vergisi sorununun bitişine 
ilişkin kanunun TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesi esnafımız adına 
sevindiricidir. Yapılan bu düzenleme için Maliye Bakanımız Naci Ağbal’a 
teşekkür ediyoruz” dedi.

ŞOFÖR ESNAFINDAN 
AĞBAL’A TEŞEKKÜR
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ŞOFÖR ESNAFINDAN MEHMETÇİĞE DESTEK

Isparta’da Afrin’deki Mehmetçiğe destek için 6 kilometrelik konvoy 
yapıldı. Isparta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ahmet 

Tural öncülüğünde bir araya gelen oda mensubu taksici, halk otobüsçü, 
taşımacılık yapan kamyon ve tır şoförleri, Afrin’de devam eden Zeytin 
Dalı Harekatı’na destek vermek amacıyla araç konvoyu düzenledi.

Başkan Ahmet Tural, “Mehmetçiğe Destek Konvoyu’nun düzenlenmesine 
vesile olan başta Isparta Valimiz Şehmus Günaydın olmak üzere, İl Trafik 
Komisyonuna, görevli emniyet mensuplarımıza, oda başkanlarımıza, tüm 
esnaf ve sanatkarımıza ve tüm Isparta halkımıza katılımları için teşek-
kür ediyorum” dedi.

Zonguldak-Kozlu arası sefer yapan minibüs şoförleri bir günlük 
gelirlerini Mehmetçik Vakfına bağışlamak için kampanya başlat-

tı. Kampanyaya Kozlu Kaymakamı Ahmet Karakaya, Zonguldak Şoförler 
Odası Başkanı Osman Bahar, AK Parti İl Başkanı Zeki Tosun, AK Parti 

Merkez İlçe Başkanı Mustafa Çağlayan, Kozlu İlçe Başkanı Ahmet Gö-
ren, Zonguldak Esnaf Odaları Birliği Başkanı Muharrem Coşkun da des-
tek verdi.  18 aracın şoförleri bir günlük gelirlerini Mehmetçik Vakfına 
bağışladı.

Gebze Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odasına bağlı taksici esnafı 
Zeytin Dalı Harekatında görev yapan askerlerimize destek için Meh-

metçik Vakfına 18 bin 870 TL bağışta bulundular. Oda Başkanı Neca-
ti Kaya, “Gebze’de bulunan taksici esnaflarımızın memleket sevdası, 

memleket duygusu, bayrak sevgisi olduğu için çoluğunun çocuğunun 
rızkından kestikleri parayı Afrin’deki askerlerimiz için Mehmetçik Vak-
fına bağışladı. Taksici esnafımızın gösterdiği bu memleket ve bayrak 
sevdası için hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” dedi.

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Terör Örgütü PYD’nin bölgeden   çıkartılması için başlatılan ‘Zeytin Dalı Harekatı’na destekler sürüyor. 

Isparta Şoför Esnafından 
destek konvoyu

Zonguldak Minibüsçü 
Esnafı bir günlük gelirlerini 
Mehmetçik Vakfına bağışladı

Gebzeli taksicilerden 
Mehmetçiğe destek



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

13

ŞOFÖR ESNAFINDAN MEHMETÇİĞE DESTEK

Karabük’ün Yenice ilçesinde Ye-
nice Şoförler ve Otomobilciler 

Odası ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
öncülüğünde TSK’nın Afrin’e yönelik 
başlattığı Zeytin Dalı Harekatı’nda 
görevli mehmetçik’e destek amacıy-
la yürüyüş düzenledi. 
Ellerinde taşıdıkları Türk Bayrakla-
rı ilçede yürüyüş yaparak slogan-
lar atan grup Atatürk anıtı önünde 
askerler için dua ederek yürüyüşü 
sonlandırdı. 

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Terör Örgütü PYD’nin bölgeden   çıkartılması için başlatılan ‘Zeytin Dalı Harekatı’na destekler sürüyor. 

Karasu’da bir günlük gelir 
Mehmetçik Vakfına

Trabzon Şoförler Odasından
Afrin’e Konvoylu Destek

Yenice’den Mehmetçik için 
destek yürüyüşü

Sakarya Karasu ilçesinde faaliyet gösteren şoför esnafı, bir günlük 
hasılatlarını Mehmetçik Vakfı’na bağışladı.

Karasu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Kerim Uyar, “Kampan-
yamız, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Afrin’de yürütmüş olduğu Zeytin Dalı 

Harekatı’na destek, daha çok da manevi destek amaçlıdır. Kendilerini 
desteklediğimizi, ülkemizin bölünmez bütünlüğünü ve ülkemizin ya-
nında olduğumuzu belirtmek amacıyla bu bağış kampanyasını başlat-
tık.” diye konuştu.

Trabzon Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası’na kayıtlı taksi, 
dolmuş, minibüs ve otobüsçüler, Türk Bayrakları ile süsledik-

leri araçlarla şehir turu attılar.
Trabzon Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Ömer Hakan 
Usta, devletin terör örgütlerine yönelik Afrin’de yürütülen ‘Zey-
tindalı Operasyonu’na destek için toplandıklarını belirterek, 
“Trabzon Şoförler ve Otomobilciler Odası olarak şoför esnafımızla 
birlikte uluslar arası güçlerin ülkemizin üzerinde oynadığı oyun-
lara karşı güvenlik güçlerimizin yanında olduğumuzu göstermek 
için konvoy düzenledik” dedi.



Adıyaman İl Emniyet 
Müdürü Metin Alper, 
Besni ilçesinde Motorlu 
Taşıyıcılar Kooperatifi 
Başkanları ve şoför esnafı 
ile toplantı yaptı.

Adıyaman İl Emniyet Müdürü Metin 
Alper şoför esnafıyla bir araya geldi

Adıyaman İl Emniyet Müdürü 
Metin Alper, toplantı önce Besni 
İlçe emniyet Müdürlüğü binasını 

ziyaret ederek, yeni binada incelemeler-
de bulundu. Bina hakkında İlçe Emniyet 
Müdürü Cemal Avan’dan bilgi alan Metin 
Alper, yeni binanın Besni’ye hayırlı uğur-
lu temennisini dile getirdi.

Özel bir kafede düzenlenen toplantıya 
Adıyaman İl Emniyet Müdürü Metin Al-
per, Besni Kaymakamı Ahmet Gencer, 
Besni İlçe Jandarma ve Garnizon Ko-
mutanı Binbaşı Ferhat Aydın, Besni İlçe 
Emniyet Müdürü Cemal Avan, Adıyaman 
Trafik Şube Müdürü Osman Kolay, Tra-
fikten Sorumlu İl Müdür Yardımcısı Cen-
giz Emirza, Adıyaman Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanı Ahmet 
Taş, Adıyaman Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Ziya Duranay, Yeni Besni 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatif Başkanı Arif İşitmen, Besni 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ha-
yati İşitmen, Besni Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı Mitat Songur, 
Besni İlçe Özel İdare Müdürü Hüseyin 

Yüksel, şoförler ve vatandaşlar katıldı. 
Toplantıda konuşan Adıyaman İl Emni-
yet Müdürü Metin Alper, “Bizler trafik 
görevlileri olarak, görevlerimizi yapar-
ken yazılmış olan kanunların uygulan-
masını yerine getirirken, bir yandan da 
vatandaşın memnuniyetini gözetmek 
durumundayız. İşte idarecilik burada 
ortaya çıkıyor” dedi.

Alper’den sonra konuşan Besni Kayma-
kamı Ahmet Gencer ise, toplantıya katı-
lan herkese teşekkür ederek, “Emniyet 
Müdürümüzle birlikte biz halkın içinde-

yiz. Hep beraber bu ülkede yaşıyoruz. sı-
kıntı veya sorunumuz varsa hep birlikte 
çözeceğiz. Biz halkımız için varız, sizler 
için varız. Herkese her zaman kapımız 
açık” dedi.

Toplantının ardından Adıyaman İl Emni-
yet Müdürü Metin Alper, Besni Kayma-
kamı Ahmet Gencer, Besni İlçe Emniyet 
Müdürü Cemal Avan ve beraberindeki-
ler, Besni İlçe Jandarma Komutanlığının 
karşısında yapılması planlanan uygula-
ma noktası yerine giderek incelemede 
bulundu.
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Kayseri Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odasının 38. Olağan 
Kongresi’nde mevcut başkan Ali 

Ateş yeniden başkanlığa seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunma-
sından sonra Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi 
Apaydın divan başkanlığına seçildi. 

Kadir Has Spor Salonunda düzenlenen 
1098 üyenin oy kullandığı kongrede 

mevcut başkan Ali Ateş 672 oy aldı. Böy-
lece Ateş, bir kez daha oda başkanı seçi-
lerek, bir rekora imza attı. 32 yıldır Kay-
seri Şoförler ve Otomobilciler Odası’nın 
başkanlığını yürüten Ateş, 4 yıl daha 
başkanlık görevini yürütecek.

Seçim sonrasında zaferini kutlayan 
Ateş, destek veren herkese teşekkür 
ederek, “Bundan sonra da oda üyeleri-
mizin menfaatleri doğrultusunda hiz-

met etmeye devam edeceğiz” dedi.

Ateş, “Esnaf için bugüne kadar ne uy-
gunsa onu istedim. Tercihlerini bugüne 
kadar sağ olsunlar, hep benden yana 
kullandılar. Ben esnafımın gece gündüz 
yanındayım. Onların iyiliği, sağlığı için 
var gücümle çalışacağım. Hepsine bin-
lerce teşekkür ederim. Haklarını helal 
etsinler. Seçim esnafımız için hayırlı ol-
sun” diye konuştu.

DİVAN BAŞKANLIĞINI TŞOF BAŞKANI FEVZİ  APAYDIN’IN 
YAPTIĞI KAYSERİ ŞOFÖRLER ODASI’NIN 38. OLAĞAN GENEL 
KURULUNDA REKORA İMZA ATAN ALİ ATEŞ GÜVEN TAZELEDİ

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası, terörle mücadelede şe-
hit düşen asker ve emniyet görevlileri için mevlit okuttu.  Ço-

rum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, vatan, 
Kur’an ve bayrak için şehit olanlara Allah’tan rahmet dileyerek, 
kahraman gazileri de bir kez daha saygı ve minnetle andıkları-

nı söyledi. Ulusal güvenliği korumak amacıyla gerçekleştirilen 
Zeytin Dalı Harekatı’nı tüm şoför esnafı olarak desteklediklerini 
vurgulayan Şahin, PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ mensubu terörist-
lerin etkisiz hale getirilmesine yönelik devam eden kara ve hava 
operasyonlarında kahraman ordumuza başarılar diliyoruz.

Çorum Şoförler Odası mevlit okuttu



Halkalı Kamyon Minibüs Otomobilci-
ler ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini İbrahim Yılmaz kazandı.

İbrahim Yılmaz 
kazandı

HALKALI

Bursa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Topçu kazandı.

Hasan Topçu 
kazandı

BURSA

Çubuk Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Fatih Raşit 
Neşeli kazandı.

Erciş Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Hüsamet-
tin Çelik kazandı.

Devrek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini İsmail 
Akpınar kazandı.

Fatih Raşit Neşeli
kazandı

Hüsamettin 
Çelik kazandı

Akdağmadeni Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Latif 
Altın kazandı.

Latif Altın 
kazandı

İsmail Akpınar 
kazandı

ÇUBUK ERCİŞ AKDAĞMADENİ DEVREK

Burhaniye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cezmi Kazar kazandı.

Alaca Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Duran 
Ongu kazandı.

Bor Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Durmuş 
Cengiz kazandı.

Altınekin Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Dursun Sarıoğlu kazandı.

Duran Ongu 
kazandı

Cezmi Kazar 
kazandı

Durmuş Cengiz 
kazandı

Dursun Sarıoğlu 
kazandı

BURHANİYE ALACA BOR ALTINEKİN

Odalarda

Seçim yarışı bitti.

Artık hizmet yarışı başladı
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İçmeler Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yusuf Onat kazandı.

Yüksekova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Özcan kazandı.

Köyceğiz Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimi-
ni Ünal Palancıoğlu kazandı.

Yusuf Onat 
kazandı

Veysel Bayburtlu 
kazandı

Ünal Palancıoğlu 
kazandı

Yavuz Özcan 
kazandı

İÇMELER YÜKSEKOVA MERZİFON KÖYCEĞİZ

Merzifon Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Veysel Bayburtlu kazandı.

Nazilli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Seyfi Çalışkan kazandı.

Seyfi Çalışkan 
kazandı

NAZİLLİ

Batman Minibüsçüler Otobüsçüler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şeref Göymen kazandı.

Pamukova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Rıdvan Şahin kazandı.

Germencik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hayrettin Türemen kazandı.

Hendek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemil Varlıca kazandı.

Şeref Göymen 
kazandı

Rıdvan Şahin 
kazandı

Hayrettin 
Türemen kazandı

Cemil Varlıca 
kazandı

BATMAN MİNİBÜS GERMENCİKPAMUKOVA HENDEK
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Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ünal Akdoğan kazandı.

Ünal Akdoğan 
kazandı

GAZİANTEP

Bahçelievler Kamyon Kamyonet 
Otobüs Minibüs Otomobil ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Halit 
Yılmaz kazandı.

Halit Yılmaz 
kazandı

BAHÇELİEVLER

Kastamonu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Tiryakioğlu kazandı.

Mehmet 
Tiryakioğlu  

kazandı

KASTAMONU



Mucur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Levent Köksal 
kazandı.

Tufanbeyli Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Cuma Sardoğan kazandı.

Büyükçekmece Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mahir Ereke kazandı.

Anamur Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Arıkan kazandı.

Derinkuyu Esnaf Sanatkarlar ile Şoför-
ler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Sarı kazandı.

Beşikdüzü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Coşkun Zihni kazandı.

Levent Köksal 
kazandı

Cuma Sardoğan 
kazandı

Mahir Ereke 
kazandı

Mehmet Arıkan 
kazandı

Keşan Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mahmut 
Demirkan kazandı.

Mahmut 
Demirkan kazandı

Mustafa Sarı 
kazandı

Mehmet Coşkun 
Zihni kazandı

MUCUR

TUFANBEYLİ

BÜYÜKÇEKMECE KEŞAN

ANAMUR

BEŞİKDÜZÜ

DERİNKUYU

Muş Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Burhan 
Aksak kazandı.

Burhan Aksak 
kazandı

MUŞ

Ceylanpınar Şoför. Otom. Kamyon 
Minibüs. Kamyonet.  ve Otobüsçüler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Daş kazandı.

Seben Şoförler Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanlığı seçimini Kemal 
Ünalan kazandı.

Alaçam Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Kurtbey 
Bozkurt kazandı.

Haymana Otomobilciler Şoförler 
İşçil. Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Latif Avcı kazandı.

Kemal Ünalan 
kazandı

İsmail Daş 
kazandı

Kurtbey 
Bozkurt kazandı

Latif Avcı
 kazandı

CEYLANPINAR SEBEN ALAÇAM HAYMANA

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Görele Şoförler ve Otomobilciler 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Muzaffer Kefal kazandı.

Gölcük Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nizamettin Meteer kazandı.

Yenipazar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Nejdet 
Kaplan kazandı.

Akseki Esnaf Sanatkarlar ile Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Ömer Faruk Yılmaz kazandı.

Kalecik Otom. Otob. Kam. Minibüs 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ömer Karakoç kazandı.

Erbaa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şinasi Kırımca kazandı.

Muzaffer Kefal 
kazandı

Nizamettin 
Meteer kazandı

Ömer Faruk 
Yılmaz kazandı

Necdet Kasap 
kazandı

Şinasi Kırımca 
kazandı

Nejdet Kaplan
 kazandı

Ömer Karakoç 
kazandı

GÖRELE YENİPAZAR KEŞAP

AKSEKİ

ERBAA

GÖLCÜK

Keşap Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Necdet Kasap kazandı.

KALECİK

Cihanbeyli Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Ekinci kazandı.

Viranşehir Şof. Nak. Otom. Kamy. Min. 
Otob. Kamyonet Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Şah Tamer kazandı.

Altınova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Sancaktutan kazandı.

Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Şahin kazandı.

Mehmet Ekinci 
kazandı

Mehmet Şah 
Tamer kazandı

Mustafa 
Sancaktutan 

kazandı

Mustafa Şahin 
kazandı

CİHANBEYLİ ALTINOVAVİRANŞEHİR GAZİPAŞA

Vize Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Necat 
Kubanç kazandı.

Necat Kubanç 
kazandı

VİZE

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Tavas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ömer Yaran-
günü  kazandı.

Mersin  Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Abdülaziz Biri-
cik kazandı.

Çatalca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Sacit Şık kazandı.

Kırklareli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Fuat Şeker kazandı.

Sakarya Otobüsçüler ve Servis Araç-
ları  Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cevat Demir kazandı.

Hilvan Şof. ve Otom. Nak. Kam. Kamy. 
Min. Otob. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Adam Sütpak kazandı.

Ömer Yarangünü
kazandı

Abdülaziz Biricik 
kazandı

Sacit Şık 
kazandı

Ali Fuat Şeker 
kazandı

Kemerburgaz Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Sebahattin Mar kazandı.

Sebahattin Mar
kazandı

Cevat Demir 
kazandı

Adam Sütpak 
kazandı

TAVAS

MERSİN MİNİBÜS

ÇATALCA KEMERBURGAZ

KIRKLARELİ

HİLVAN

SAKARYA OTB. SERV.

Fatsa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muammer Küçüköksüz kazandı.

Ümraniye Motorlu Taşıt Sahipleri 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nezih Mert kazandı.

Siverek Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Osman 
Koşak kazandı.

Kozaklı Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Osman Ünal kazandı.

Nezih Mert 
kazandı

Muammer 
Küçüköksüz 

kazandı

Osman Koşak 
kazandı

Osman Ünal 
kazandı

FATSA ÜMRANİYE MOT.TAŞ. SİVEREK KOZAKLI
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Kale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Süleyman 
Soyluer kazandı.

Süleyman 
Soyluer  kazandı

KALE



Akçaabat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Şentürk kazandı.

Osmancık Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Bilal Karatağ 
kazandı.

Burdur Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Durmuş 
Ceylan kazandı.

Amasya Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mürsel Çapkın kazandı.

Gölbaşı / Ankara Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Burhan Karagöz kazandı.

Ali Şentürk 
kazandı

Durmuş Ceylan 
kazandı

Bircan Öter 
kazandı

Burhan Karagöz 
kazandı

Bilal Karatağ 
kazandı

Mürsel Çapkın 
kazandı

AKÇAABAT OSMANCIK ÇİNE

BURDUR

GÖLBAŞI/ANKARA

Çine Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Bircan 
Öter kazandı.

AMASYA

Tosya Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Baş  kazandı.

Boğazlıyan Şoförler Otomobilciler 
ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Ahmet Hatip kazandı.

Senirkent Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ali Durgut kazandı.

Alibeyköy Halk Otobüs Kam. Kamy. 
Minib. Şoförler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Ali Rıza Yavuz kazandı.

Ahmet Baş  
kazandı

Ahmet Hatip 
kazandı

Ali Durgut 
kazandı

Ali Rıza Yavuz 
kazandı

TOSYA SENİRKENTBOĞAZLIYAN ALİBEYKÖY

Ankara  Umum Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler  Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Metin Özel kazandı.

Metin Özel 
kazandı

ANKARA KAMYON.

Bozüyük Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Ünal kazandı.

Ahmet Ünal 
kazandı

BOZÜYÜK

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Adana Taksiciler Kam. Kamyn. Nak. 
ve Nakl. Kom. Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Kenan Yılmaz kazandı.

Şebinkarahisar Şoförler ve Nakliye-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muhlis Aslan kazandı.

Kaş Şoförler Otomobilciler ve 
Kamyoncular Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Demirtepe kazandı.

Şanlıurfa Otom. Kam. Min. ve Oto-
büs. Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Alkan kazandı.

Acıgöl Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Bayram Ali 
Adıgüzel kazandı.

Karapınar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Bozu kazandı.

Kırıkkale Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini İshak Gençer 
kazandı.

İstanbul Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Eyüp Aksu 
kazandı.

Serinhisar (Kızılhisar) Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Mevlüt Gündede 
kazandı.

Kağızman Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nüsret Kılıç kazandı.

Muhlis Aslan 
kazandı

Mustafa 
Demirtepe 

kazandı

Mahmut Alkan 
kazandı

Kenan Yılmaz 
kazandı

Bayram Ali 
Adıgüzel  kazandı

Yaşar Bozu 
kazandı

İshak Gençer 
kazandı

Bağcılar Kamyon Kamyonet Oto. Mini-
büs ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Nuhoğlu kazandı.

Mustafa Nuhoğlu 
kazandı

Eyüp Aksu 
kazandı

Mevlüt Gündede 
kazandı

Nüsret Kılıç 
kazandı

ADANA

ŞEBİNKARAHİSAR

KAŞ

ŞANLIURFA

KARAPINAR BAĞCILAR

KIRIKKALE MİNİB.

SERİNHİSAR

KAĞIZMAN

ACIGÖL

Beypazarı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömer Ercan kazandı.

Ömer Ercan 
kazandı

BEYPAZARI

İSTANBUL OTOMOB.
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Derince Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Tuncer kazandı.

Gümüşhane Kamyon Otomobilciler 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Muhlis Atalay kazandı.

Ceyhan Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ünal Kurt 
kazandı.

Tire Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Zenginol kazandı.

Yalova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Çetin kazandı.

Havran Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fikret Keser kazandı.

Düzce Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Yavuz 
Yılmaz kazandı.

Kocaeli Şehiriçi Minibüs ve 
Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Kurt kazandı.

Gerze Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Topçu kazandı.

Doğanhisar Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Aydoğan Kapcı kazandı.

Yaşar Tuncer 
kazandı

Muhlis Atalay 
kazandı

Ünal Kurt 
kazandı

Mustafa Zenginol 
kazandı

Hüseyin Çetin 
kazandı

Yavuz Yılmaz 
kazandı

Kenan Koç 
kazandı

Aydoğan Kapcı 
kazandı

Fikret Keser 
kazandı

Mustafa Kurt 
kazandı

Hüseyin Topçu 
kazandı

DERİNCE

GÜMÜŞHANE

CEYHAN HAVRAN LÜLEBURGAZ

DÜZCE

GERZE

DOĞANHİSAR

TİRE

YALOVA

Domaniç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Özoğul kazandı.

Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kenan Koç kazandı.

Ahmet Özoğul 
kazandı

DOMANİÇ

KOCAELİ MİNİBÜS
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İstanbul Otopark ve Dolmuş Durak-
ları Yer. Yön.Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Erol Hergüner kazandı.

Akçakoca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Alev kazandı.

Perşembe Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Şahin kazandı.

Ezine Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yılmaz Konca kazandı.

Cizre Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Haşim Elçi kazandı.

Çardak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ramazan Arıkan kazandı.

Erol Hergüner 
kazandı

Mehmet Alev 
kazandı

Ali Şahin 
kazandı

Yılmaz Konca 
kazandı

Bucak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Mayda kazandı.

Arif Mayda 
kazandı

Haşim Elçi 
kazandı

Ramazan Arıkan 
kazandı

İSTANBUL OTO PARK.

AKÇAKOCA EZİNE BUCAK

CİZRE

ÇARDAK

PERŞEMBE

Bozkır Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Serkan 
Saçlı kazandı.

Serkan Saçlı 
kazandı

BOZKIR

Ağrı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Cezmi 
Alpaslan kazandı.

Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Şenol 
Turan kazandı.

Iğdır Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Seyyat 
Karadağ kazandı.

Cezmi Alpaslan 
kazandı

Şenol Turan 
kazandı

Seyyat Karadağ 
kazandı

AĞRI TEKİRDAĞ IĞDIR
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Kırıkkale Umum Servis Aracı İşletme-
cileri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Behsat Yerlikaya kazandı.

Behsat Yerlikaya 
kazandı

KIRIKKALE SERVİS



Kumluca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bayram İğneli kazandı.

Taşova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Yüksel kazandı.

Saruhanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Bilek kazandı.

Çiçekdağı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kadir Büyükduman kazandı.

Tirebolu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Sıtkı Ercenkal kazandı.

Ümraniye Minibüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Yılmaz 
Keleş kazandı.

Bayram İğneli 
kazandı

İsmail Yüksel 
kazandı

Arif Bilek 
kazandı

İrfan Erbaş 
kazandı

Yılmaz Keleş 
kazandı

Kadir 
Büyükduman 

kazandı

Mehmet Sıtkı 
Ercenkal kazandı

KUMLUCA

TAŞOVA ÇİÇEKDAĞI BOYABAT

TİREBOLU

ÜMRANİYE MİNİBÜS

SARUHANLI

Karamürsel Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Adem Sevinç kazandı.

Boyabat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İrfan Erbaş kazandı.

Adem Sevinç 
kazandı

KARAMÜRSEL

Mersin Umum Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Zafer Çekmez kazandı.

İstanbul Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hamza Öztürk kazandı.

Antalya Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Şahin kazandı.

Yalova Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Oktay Tunç  kazandı.

Zafer Çekmez 
kazandı

Hamza Öztürk 
kazandı

Süleyman Şahin 
kazandı

Arif Oktay Tunç 
kazandı

MERSİN SERVİS ANTALYA SERVİSİSTANBUL SERVİS YALOVA SERVİS
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Rize Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Turan 
Akbulut kazandı.

Taşköprü Şoförler Otomobilciler ve 
Kamyoncular Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Erol Ünal kazandı.

Çorum Taksiciler Minibüsçüler ve 
Servisçiler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Gayretli kazandı.

Çerkeş Esnaf Sanatkarlar ve Şoförler   
Odası Başkanlığı seçimini Faruk 
Taşkın kazandı.

İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araç-
ları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Hasan Basri Bostancı kazandı.

Uşak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Hayri 
Dönmez kazandı.

İskenderun Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erol Akın kazandı.

Erol Ünal
kazandı

Mehmet Gayretli 
kazandı

Turan Akbulut 
kazandı

Faruk Taşkın 
kazandı

Hasan Basri 
Bostancı kazandı

Reyhanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Bayır kazandı.

Ali Bayır
kazandı

Hayri Dönmez 
kazandı

Erol Akın 
kazandı

RİZE

TAŞKÖPRÜ

ÇORUM TAKSİ. MİN.

ÇERKEŞ REYHANLI

İZMİR OTOB. SERV.

İSKENDERUN

UŞAK

MustafaKemalPaşa Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Şahap Vahit Girgin 
kazandı.

Sultanbeyli Motorlu Taşıt ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Sefa 
Polat kazandı.

Sivrihisar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Erdal 
Turhan kazandı.

Nallıhan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdoğan Mutlu kazandı.

Sefa Polat 
kazandı

Şahap Vahit 
Girgin kazandı

Erdal Turhan 
kazandı

Erdoğan Mutlu  
kazandı

M.KEMALPAŞA SULTANBEYLİ SİVRİHİSAR NALLIHAN
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Bartın Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Sinan 
Amasralı kazandı.

Uzunköprü Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kemal Cingöz kazandı.

Bursa Servis Araçları İşletmecileri ve  
Halk Otobüs. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Sadi Aydın kazandı.

Avcılar Otob. Min. Taksi Kamy. Kam-
yonet Sah. ve  Şoförler ve Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Kemal Türk kazandı.

Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Hacı Bekir Gani 
kazandı.

Patnos Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Ali Çarboğa kazandı.

Sinan Amasralı 
kazandı

Kemal Cingöz 
kazandı

Sadi Aydın 
kazandı

Mahmut Halhallı 
kazandı

Mehmet Ali 
Çarboğa kazandı

Kemal Türk 
kazandı

Hacı Bekir Gani 
kazandı

BARTIN

UZUNKÖPRÜ AVCILAR SAĞMALCILAR PATNOS

BURSA SERVİS

Sağmalcılar Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Halhallı kazandı.

ANKARA MİNİBÜS.

Nusaybin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Gündoğdu  kazandı.

Demirci Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İrfan Aksu kazandı.

Vakfıkebir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Hakkı Çobanoğlu kazandı.

Çal Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kazi 
Gürcan kazandı.

Hüseyin Gündoğdu  
kazandı

İrfan Aksu 
kazandı

İsmail Hakkı 
Çobanoğlu kazandı

Kazi Gürcan 
kazandı

NUSAYBİN VAKFIKEBİRDEMİRCİ ÇAL
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Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Ali Demir kazandı.

Mehmet Ali 
Demir kazandı

ÇANAKKALE



Kayseri Minibüsçüler ve Servis İşletme-
cileri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Ay kazandı.

Gaziantep Otobüs Kamyon ve Kam-
yonetçiler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Tevfik Göğüş kazandı.

Özalp Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yılmaz Ağar kazandı.

Ordu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Adem 
Yavuz kazandı.

Bilecik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selman Aydeniz kazandı.

Akyurt Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Refah kazandı.

Yavuz Ay
 kazandı

Tevfik Göğüş 
kazandı

Yılmaz Ağar 
kazandı

Adem Yavuz 
kazandı

Sivaslı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mesut Ekici 
kazandı.

Mesut Ekici 
kazandı

Selman Aydeniz 
kazandı

Mustafa Refah 
kazandı

KAYSERİ MİN. SERV.

GAZİANTEP OTOB.

ÖZALP SİVASLI

ORDU

AKYURT

BİLECİK

Bingöl Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Bayram kazandı.

Ali Bayram 
kazandı

BİNGÖL

Derince Özel Halk Otobüsleri 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Niyazi Yağız kazandı.

Divriği Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Tekin Kök kazandı.

Ortaklar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Tunay 
Öktem kazandı.

Tekin Kök
 kazandı

Niyazi Yağız 
kazandı

Tunay Öktem 
kazandı

DERİNCE OTOB. DİVRİĞİ ORTAKLAR

Karacasu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Adnan Tuncer kazandı.

Adnan Tuncer 
kazandı

KARACASU
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Arapgir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini İlker 
Özan kazandı.

Dikili Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Doğan Çakır kazandı.

Sincan Kamyon Minibüs Otom. Halk 
Otob. Esnafı ve Şoförler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini İsa Yalçın kazandı.

Eğirdir Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ahmet Hamdi Takır kazandı.

Malazgirt Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Celal Şahin Tekin kazandı.

Malkara Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Şen kazandı.

İlker Özan 
kazandı

Doğan Çakır 
kazandı

Ahmet Hamdi 
Takır kazandı

İsmail İlboğa 
kazandı

İsmail Şen 
kazandı

İsa Yalçın
 kazandı

Celal Şahin Tekin 
kazandı

ARAPGİR SİNCAN YAHYALI

EGİRDİR

MALKARA

DİKİLİ

Yahyalı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail İlboğa kazandı.

MALAZGİRT

Beyşehir Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Faruk Aydın kazandı.

Palu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Furkan 
Güneş kazandı.

Akçakale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Halil 
Ayhan kazandı.

Keçiborlu Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Hasan Taşyürek kazandı.

Faruk Aydın 
kazandı

Furkan Güneş 
kazandı

Halil Ayhan 
kazandı

Hasan Taşyürek 
kazandı

BEYŞEHİR AKÇAKALEPALU KEÇİBORLU

Aksaray Min. Halk Oto. Um. Servis 
Araçları  Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Veysel Öztürk kazandı.

Veysel Öztürk 
kazandı

AKSARAY OTB. SRV.
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Elbistan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selahattin Atalay kazandı.

Ereğli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yalçın Bozkır kazandı.

Kiraz Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Selim Özde-
veci kazandı.

Bayramiç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yusuf Özkan kazandı.

Altıntaş Şoförler ve Kamyoncular 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Kule kazandı.

Tire Otobüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Zeki Sessiz 
kazandı.

Selahattin Atalay 
kazandı

Yalçın Bozkır 
kazandı

Selim Özdeveci 
kazandı

Yusuf Özkan 
kazandı

Kızılcahamam Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Zafer Arslan kazandı.

Zafer Arslan 
kazandı

Süleyman Kule 
kazandı

Zeki Sessiz 
kazandı

ELBİSTAN

EREĞLİ/KONYA BAYRAMİÇ KIZILCAHAMAM

ALTINTAŞ

TİRE OTOBÜS

KİRAZ

Kocaali Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Albayrak kazandı.

Süleyman 
Albayrak kazandı

KOCAALİ

Gelibolu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömür İşsever kazandı.

Alanya Şoförler Nakliyeciler Taksici-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Recep Çalış kazandı.

Tavşanlı Şoförler ve Mot. Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Recep Çelikkaya kazandı.

Korgan Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selahattin Çağlan kazandı.

Recep Çalış 
kazandı

Ömür İşsever 
kazandı

Recep Çelikkaya 
kazandı

Selahattin Çağlan 
kazandı

GELİBOLU ALANYA TAVŞANLI KORGAN
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Kavak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Kaya kazandı.

Erfelek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Haydar Ekmekçi kazandı.

Koyulhisar Esnaf Sanatkârlar Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Gökhan Helva kazandı.

Çameli Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hayri Yılmaz kazandı.

Havza Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ertuğrul Pekpolat kazandı.

Karasu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kerim Uyar kazandı.

Arif Kaya 
kazandı

Haydar Ekmekçi 
kazandı

Gökhan Helva 
kazandı

İhsan Pilaz 
kazandı

Kerim Uyar 
kazandı

Hayri Yılmaz 
kazandı

Ertuğrul Pekpolat 
kazandı

KAVAK

ERFELEK ÇAMELİ MANYAS

HAVZA

KARASU

KOYULHİSAR

Kovancılar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halit Aydın kazandı.

Manyas Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İhsan Pilaz kazandı.

Halit Aydın 
kazandı

KOVANCILAR

Edirne Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Şahin kazandı.

Hüyük Esnaf Sanatkarlar ile Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Ali Serdar Uzal kazandı.

Kırkağaç Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Umu kazandı.

Ali Şahin
kazandı

Ali Serdar Uzal 
kazandı

Mehmet Umu 
kazandı

EDİRNE HÜYÜK KIRKAĞAÇ

Balıkesir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Rıza 
Tekin kazandı.

Rıza Tekin 
kazandı

BALIKESİR
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Kırşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Tekin kazandı.

Gökçebey Şoförler Otomobilciler ve 
Kamyoncular Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Kadir Başlı kazandı.

Denizli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Köksal Semerci kazandı.

Çivril Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Lütfi Sarıkaya kazandı.

Osmaniye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kenan Coşkun kazandı.

Hayrabolu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muzaffer Gülay kazandı.

Safranbolu Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Deniz kazandı.

Kadir Başlı 
kazandı

Köksal Semerci 
kazandı

Mehmet Tekin 
kazandı

Lütfi Sarıkaya 
kazandı

Kenan Coşkun 
kazandı

Bergama Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Kızıltaş kazandı.

Mehmet Kızıltaş 
kazandı

Muzaffer Gülay 
kazandı

Mehmet Deniz 
kazandı

KIRŞEHİR

GÖKÇEBEY

DENİZLİ

ÇİVRİL BERGAMA

OSMANİYE

SAFRANBOLU

HAYRABOLU

Banaz Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Tümer kazandı.

Aydın Kamyon Kamyonet Nakliye-
ciler ve Trip. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Adnan Girgin kazandı.

Eskipazar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Halil 
Aydoğan kazandı.

Küçükçekmece Kamyon Kamyonet 
Minibüs Sahipleri ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Bekiroğlu kazandı.

Adnan Girgin 
kazandı

Ahmet Tümer 
kazandı

Halil Aydoğan 
kazandı

Mehmet Bekiroğlu  
kazandı

BANAZ AYDIN KAMYON. ESKİPAZAR KÜÇÜKÇEKMECE
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

1.	 Tavanda veya tavana yakın 
yerde bulunan camlı pen-
cere... Üstü kapalı olarak 
anlatma, 

2.	 İlgili... Elişi yapılan tığ, 
3.	 Yan kanatları vücuduna 

yapışık,uzun kuyruklu,iri 
bir balık... Balık avlamak ya 
da yük taşımakta kullanı-
lan büyük kayık,

4.	 Sarıhumma virisü... Dişi 
geyik, 

5.	 Ad ve ün...  Kıyı, yaka... 
Arjantin’in plaka işareti,

6.	 Anadolu da sessiz ve söz-
süz oyunlara verilen ad... 
Eski bir uzunluk ölçüsü, 

7.	 Eski bir tahıl ağırlık ölçü-
sü... Bir kan grubu... Eski 
Mısır’da üretici güç,

8.	 Ayakkabıcılıkta kullanılan 
küçük eğe... Ter,

9.	 Sinsi ve hain... Mikvel,
10.	 Dokuma... İdam mahkum-

larının asıldığı ağaç,
11.	 Müjde, iyi haber... Eski 

dilde eşik, 
12.	 Açıkça gizlemeden, açıktan 

açığa... Anlaşıylı, zeki.

1.	 Keltlerin gök ve yıldırım tanrısı... Düşüncenin 
mantıksal bir değeri olması için uyulması şart olan 
temel, 

2.	 Dayak atmayı seven, huysuz, şirret... Kızıl,
3.	 Orta Amerika’da yetişen bir bitkinin yapraklarından 

örülmüş yumuşak hasır şapka... Eklenmiş parça, 
4.	 Bir dans figürü... Bir erkek ismi,
5.	 Bir arın yüzde biri, bir metrekare... Çiçek düzenleme 

sanatı,
6.	 Yasalarla sahip olunan hakların herkes tarafından 

kullanılmasının sağlanması, türe... İskandinav 
Mitolojisinde Ağıyla Yakaladığı Denizcileri Okyanusta 
Evine Götüren, Okyanus Tanrısı Aegir’in Karısı, 

7.	 Emtia... Labranda antik kentinin bulunduğu ilçe,
8.	 Uzaklaşmak... Birbirine tamamen benzeyen,
9.	 Latinlere özgü, müziğin ritmini sağlayan vurmalı 

çalgı... Tellür elementinin simgesi,
10.	 Hatti tanrılarından biri... Güçlükle, ancak, uc uca,
11.	 Caminin Ezan Okunan Yeri... Gelenek,
12.	 Gizlemek, kamufle etmek... Geyikgillerden, Kuzey 

Kutbu’na yakın soğuk bölgelerde koşum hayvanı 
olarak kullanılan evcil bir tür memeli.
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TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

KAN  VER BİR HAYAT DA SEN KURTAR


